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경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-05-25 예산액 533,123,000

제1조 2022학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 533,123,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 533,123 449,303 83,820 18.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 36,006 6.7

학생복지/교육격차 해소 14,091 156,649 29.3

기본적 교육활동 36,300 100,655 18.8

선택적 교육활동 4,252 11,452 2.1

교육활동 지원 29,000 54,729 10.2

학교 일반운영 194 173,632 32.5

학교 재무활동 -17 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 27,250 56,799 10.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 55,780 441,620 82.8

자체수입 학부모부담수입 570 27,495 5.1

자체수입 행정활동수입 220 2,520 0.4

기타수입 전년도이월금 0 4,689 0.8
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 498,419 415,389 83,030

1.지방자치단체이전수입 56,799 29,549 27,250

1.비법정이전수입 28,049 28,049 0

1.기초지방자치단체전입금 28,049 28,049 0

1.급식비보조금(기초) 28,049 28,049 0

2.교육경비보조금 28,750 1,500 27,250

1.기초지방자치단체전입금 28,750 1,500 27,250

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 27,250 0 27,250
(성립전_2추)미래인재 핵심역량 육성사업 시보

조금 : 26,500,000원*1교 =
26,500,000

(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술교실 운영

(흡연예방활동) : 750,000원*1교 =
750,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 441,620 385,840 55,780

1.교육비특별회계전입금수입 441,620 385,840 55,780

1.교육비특별회계전입금 441,620 385,840 55,780

1.학교운영비전입금 278,632 278,632 0

2.목적사업비전입금 162,988 107,208 55,780
(성립전_2추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_2추)혁신교육지구 넘나들이 마을교육

과정 운영 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술교실 운영

 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)농어촌 방과후학교 운영비(학급

당) : 852,000원 * 1교 =
852,000

(성립전_2추)농어촌 방과후학교 운영비(학교

당) : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_2추)교과보충 집중 프로그램 운영비 :

 6,200,000원 * 1교 =
6,200,000

(성립전_2추)4월 신속항원검사 키트 지원 : 

1,177,000원 * 1교 =
1,177,000

(성립전_2추)1학기 순회교사 여비 : 680,000원

 * 1교 =
680,000

(성립전_2추)순회교사 수당 : 600,000원 * 1교

 =
600,000

(성립전_2추)흡연예방실천학교 운영비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_2추)특수교육 방과후교실 지원 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)혁신교육지구 학부모성장동아리 

운영 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_2추)소규모 교육환경개선사업비(급식

실 냉난방기 교체) : 29,000,000원 * 1교 =
29,000,000

2.자체수입 30,015 29,225 790
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 27,495 26,925 570

1.수익자부담수입 27,495 26,925 570

1.급식비 18,884 18,884 0

1.급식비 16,724 16,724 0

2.우유급식비 2,160 2,160 0

2.현장체험학습비 5,511 5,511 0

1.현장체험학습비 5,511 5,511 0

3.졸업앨범비 3,100 2,530 570

1.졸업앨범비 3,100 2,530 570 졸업앨범비 : 570,000원 = 570,000

2.행정활동수입 2,520 2,300 220

1.사용료및수수료 1,520 1,300 220

1.사용료및수수료 1,520 1,300 220

1.사용료 1,520 1,300 220 인조잔디 운동장 사용료 : 220,000원 = 220,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 950 950 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 350 350 0

1.기타행정활동수입 350 350 0

3.기타수입 4,689 4,689 0

1.전년도이월금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

세입합계 533,123 449,303 83,820
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 36,006 36,006 0

1.기타 교직원보수 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

1.교원연구비 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

2.교직원 복지 및 역량강화 24,456 24,456 0

1.교직원역량강화 1,950 1,950 0

1.직무연수 1,950 1,950 0

1.교직원복지비 1,950 1,950 0

2.교직원복지 22,506 22,506 0

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0

2.기타교직원복지지원 22,006 22,006 0

1.무기계약직원인건비 22,006 22,006 0

2.학생복지/교육격차 해소 156,649 142,558 14,091

1.급식 관리 117,384 110,543 6,841

1.학교급식운영 117,384 110,543 6,841

1.영양사인건비 7,325 4,855 2,470

1.무기계약직원인건비 6,117 3,895 2,222 (성립전_2추)기본급 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_2추)면허가산수당 : 104,000원*1

월=
104,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,208 960 248 (성립전_2추)건강보험료 : 87,000원*1월= 87,000

(성립전_2추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_2추)고용보험료 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_2추)산재보험료 : 22,000원*1월= 22,000

2.조리사인건비 6,197 3,970 2,227

1.무기계약직원인건비 5,165 3,154 2,011 (성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_2추)면허가산수당 : 93,000원*1월

=
93,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,032 816 216 (성립전_2추)건강보험료 : 79,000원*1월= 79,000

(성립전_2추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_2추)고용보험료 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_2추)산재보험료 : 17,000원*1월= 17,000

3.조리실무사인건비 16,689 14,565 2,124

1.무기계약직원인건비 15,305 13,387 1,918 (성립전_2추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,384 1,178 206 (성립전_2추)건강보험료 : 76,000원*1월= 76,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,000원*1월= 86,000

(성립전_2추)고용보험료 : 28,000원*1월= 28,000

(성립전_2추)산재보험료 : 16,000원*1월= 16,000

4.대체근로자인건비 1,176 1,176 0

1.기간제직원인건비 1,176 1,176 0

5.급식재료구입비 64,485 64,485 0

1.급식용식재료비 64,485 64,485 0

6.우유급식비 2,160 2,160 0

1.우유급식비 2,160 2,160 0

7.급식운영비 19,352 19,332 20

1.일반수용비 16,952 16,932 20
무상급식 시보조금 이자반납(자체) : 

20,000원 =
20,000

2.연료비 2,400 2,400 0

2.보건관리 29,943 23,265 6,678

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,706 8,028 6,678

1.학교안전공제회비 665 665 0

1.학생복지비 665 665 0

2.학생건강검사 705 705 0

1.학생복지비 705 705 0

3.보건실운영 4,658 4,658 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,980 2,980 0

2.비품구입비 1,678 1,678 0

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.흡연예방활동 2,501 0 2,501

1.교육운영비 2,501 0 2,501
(성립전_2추)공연및체험교육비(목적) : 

750,000원*2회 =
1,500,000

(성립전_2추)공연및교육활동물품비(목적)

 : 250,000원*1회 =
250,000

(성립전_2추)교육활동 체험교육 및 물품비

(시지원) : 750,000원*1회 =
750,000

시지원비 예금이자 반납(자체) : 1,000 = 1,000

6.기타보건안전관리 1,177 0 1,177

1.일반수용비 1,177 0 1,177
(성립전_2추)신속항원검사 키트 구입(목

적) : 1,177,000원*1회 =
1,177,000

7.감염병예방활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

8.보건교육 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

9.[국고]흡연예방활동(국고) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)공연 및 교육활동비 : 

600,000원*5회 =
3,000,000

2.학교환경위생관리 15,237 15,237 0

1.먹는물관리 4,237 4,237 0

1.일반수용비 4,237 4,237 0

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,322 8,750 572

1.학생복지운영 9,322 8,750 572

1.졸업앨범제작 3,320 2,750 570

1.학생복지비 3,320 2,750 570
3학년 졸업앨범제작(수익자) : 570,000원 

=
570,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교복구입 6,002 6,000 2

1.학생복지비 6,002 6,000 2 시보조금 예금이자 반납(자체) : 2,000 = 2,000

3.기본적 교육활동 100,655 64,355 36,300

1.교과 활동 77,244 40,944 36,300

1.교과활동지원 59,144 23,744 35,400

1.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.혁신교육지구운영 2,600 1,500 1,100

1.운영수당 385 0 385
(성립전_2추)학부모성장동아리 강사비 : 

385,000원*1회 =
385,000

2.교육운영비 2,160 1,500 660
(성립전_2추)학부모성장동아리 도서구입 :

 20,000원*22권 =
440,000

(성립전_2추)학부모성장동아리 물품 구입

 : 110,000원*2회 =
220,000

3.목적사업업무추진비 55 0 55
(성립전_2추)학부모성장동아리 협의회비 :

 5,500원*10명*1회 =
55,000

4.복식순회교육 1,280 0 1,280

1.여비 680 0 680
(성립전_2추)순회교사 여비 : 680,000원*1

회=
680,000

2.교직원복지비 600 0 600
(성립전_2추)순회교사 수당 : (50,000원*2

명)*6월=
600,000

5.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

6.혁신학교 운영 12,344 12,344 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 9,844 9,844 0

4.목적사업업무추진비 300 300 0

7.혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정 운영4,800 4,500 300

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.목적사업업무추진비 500 200 300 (성립전_2추)협의회비 : 150,000원*2회 = 300,000

8.교과보충 집중 프로그램 운영 6,200 0 6,200
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_2추)강사료 : 40,000원*10차시*15

반 =
6,000,000

2.교육운영비 200 0 200
(성립전_2추)참고자료비 : 20,000원*10반 

=
200,000

9.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)26,520 0 26,520

1.운영수당 9,590 0 9,590
(성립전_2추)(교육과정다양화)예술교육강

사비 : 35,000원*14차시*3반*2학기 =
2,940,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)교과연계 인성교육

협력 교사비 : 35,000원*30차시*1반 =
1,050,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)동아리활동 

강사비 : 35,000원*10차시*2반 =
700,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)스포츠클럽 

강사비 : 35,000원*30차시*2학기 =
2,100,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)특기적성방

과후학교 강사비 : 40,000원*70차시 =
2,800,000

2.교육운영비 16,240 0 16,240
(성립전_2추)(독서연계)국어교과 독서용 

도서 구입 : 20,000원*70권 =
1,400,000

(성립전_2추)(독서연계)융합교과 독서및토

론수업 교재 구입 : 300,000원*1회 =
300,000

(성립전_2추)(독서연계)인문학교실 소리극

단 체험비 : 600,000원*2회 =
1,200,000

(성립전_2추)(독서연계)1인10독 독서플래

너 구입 : 10,000원*20명 =
200,000

(성립전_2추)(독서연계)교과별 독서토론 

운영 : 500,000원*6개교과 =
3,000,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)예술교육재

료비 : 100,000원*5회 =
500,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)스키캠프 운

영 : 70,000원*36명 =
2,520,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)메이커캠프 

운영 : 40,000원*10명*4회 =
1,600,000

(성립전_2추)(문화예술)꿈끼발표회 : 

250,000원*2회 =
500,000

(성립전_2추)(문화예술)1인1악기 수업운영

비 : 100,000원*25개 =
2,500,000

(성립전_2추)(문화예술)미술과 재료비 : 

100,000원*25개 =
2,500,000

예금이자 반납 : 20,000원 = 20,000

3.목적사업업무추진비 690 0 690
(성립전_2추)(독서연계)협의회 다과 구입

 : 50,000원*4회 =
200,000

(성립전_2추)(교육과정다양화)협의회비 : 

145,000원*2회 =
290,000

(성립전_2추)(문화예술)협의회비 : 50,000

원*4회 =
200,000

2.사회 교과활동 800 800 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.과학 교과활동 3,300 3,300 0

1.과학교과운영 2,100 2,100 0
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1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.체육 교과활동 4,700 4,700 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.예술 교과활동 5,000 5,000 0

1.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.미술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.특수교육교과활동 3,800 2,900 900

1.특수교육교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.특수학급운영지원 2,100 1,200 900

1.운영수당 900 0 900
(성립전_2추)특수교육 방과후교실 강사료

(목적) : 40,000원*1명*22.5차시 =
900,000

2.교육운영비 1,200 1,200 0

7.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 15,661 15,661 0

1.자율활동 4,570 4,570 0
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1.학생자치회활동운영 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 700 700 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

2.현장체험학습활동 6,011 6,011 0

1.현장체험학습 6,011 6,011 0

1.교육운영비 6,011 6,011 0

3.동아리활동 2,100 2,100 0

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.진로활동 2,980 2,980 0

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 680 680 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 280 280 0

4.진로진학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.자유학기(년) 활동 7,750 7,750 0
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1.자유학기(년)제활동 7,750 7,750 0

1.자유학년제활동 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.선택적 교육활동 11,452 7,200 4,252

1.방과후학교 운영 4,252 0 4,252

1.방과후학교운영 4,252 0 4,252

1.방과후학교운영 4,252 0 4,252

1.교육운영비 4,252 0 4,252
(성립전_2추)농어촌방과후학교 운영(학급

당) 강사료 : 40,000원*13차시 =
520,000

(성립전_2추)농어촌방과후학교 운영(학급

당) 재료비 : 332,000원*1회 =
332,000

(성립전_2추)농어촌방과후학교 운영(학교

당) 강사료 : 40,000원*85차시 =
3,400,000

2.독서활동 7,200 7,200 0

1.독서활동운영 7,200 7,200 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 54,729 25,729 29,000

1.교무업무 운영 2,779 2,779 0

1.교무학사운영 2,779 2,779 0

1.교무학사운영 825 825 0

1.일반수용비 825 825 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0
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4.행정실무사(교무)인건비 174 174 0

1.무기계약직원인건비 174 174 0

2.생활지도운영 9,600 9,600 0

1.학생생활상담지도 3,000 3,000 0

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 5,900 5,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,350 13,350 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

4.교육여건 개선 29,000 0 29,000

1.교육환경개선 29,000 0 29,000

1.기타교육환경개선 29,000 0 29,000

1.시설비 29,000 0 29,000
(성립전_2추)급식실 냉난방기 교체 : 

29,000,000원*1식 =
29,000,000

6.학교 일반운영 173,632 173,438 194

1.학교기관 운영 31,922 31,701 221

1.부서기본운영 27,660 27,439 221

1.교장실운영 11,670 11,670 0
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1.일반업무추진비 8,670 8,670 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 13,869 13,869 0

1.일반수용비 8,132 8,140 -8 재정보증보험료 : -8,000 = -8,000

2.기타공공요금 8 0 8 재정보증보험료 : 8,000 = 8,000

3.여비 3,000 3,000 0

4.교직원복지비 320 320 0

5.비품구입비 2,409 2,409 0

3.교무실운영 2,121 1,900 221

1.일반수용비 1,400 1,300 100 사무용품구입 : 100,000 = 100,000

2.비품구입비 721 600 121 사무용기기 및 기타물품 구입 : 121,000 = 121,000

2.행정지원인력운용 4,262 4,262 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 4,262 4,262 0

1.무기계약직원인건비 4,262 4,262 0

2.시설 장비 유지 140,010 140,037 -27

1.학교시설장비유지 140,010 140,037 -27

1.공공요금및제세공과금 30,334 30,334 0

1.전기요금 19,200 19,200 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 6,934 6,934 0

2.연료비 3,768 3,768 0

1.연료비 3,768 3,768 0

3.시설일반관리 24,267 24,294 -27

1.일반수용비 22,747 22,994 -247 소규모시설수선 및 보수비 : -247,000 = -247,000

2.시설적립금 1,520 1,300 220 운동장(인조잔디) 적립금 : 220,000 = 220,000

4.시설미화관리 1,392 1,392 0

1.일반수용비 1,392 1,392 0

5.당직관리 4,506 4,506 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 4,206 4,206 0

2.운영수당 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,802 22,802 0

1.무기계약직원인건비 20,050 20,050 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,052 2,052 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,374 24,374 0

1.기간제직원인건비 22,450 22,450 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,224 1,224 0

8.시설관리용역 23,536 23,536 0

1.일반수용비 23,536 23,536 0

9.시설안전점검 5,031 5,031 0

1.일반수용비 5,031 5,031 0

3.학교운영 협력 1,700 1,700 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0

7.학교 재무활동 0 17 -17

1.반환금 0 17 -17

1.반환금 0 17 -17

1.교육경비이자반환금 0 17 -17

1.반환금 0 17 -17 문화예술파견 시보조금 이자 : -1,000 = -1,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

문화예술교실 시보조금 이자 : -2,000 = -2,000

미래인재육성 시보조금 이자 : -13,000 = -13,000

무상교복 시보조금 이자 : -1,000 = -1,000

세출합계 533,123 449,303 83,820
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